
Horaires valables du 04/09/2023 au 01/09/2024

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV

SC

La Haute-Maison Église 1344  7:55

Maisoncelles-en-Brie Place des Lilas 1968  7:58

Maisoncelles-en-Brie Salle des Fêtes 2114  8:03

Giremoutiers Corbeville 1232  8:08

Giremoutiers Mairie 1728  8:10

Mouroux Boussois Lavoir 1101  8:12

Mouroux Voisins Lavoir 2208  8:14

Mouroux Voisins 2207  8:16

Mouroux Collège George Sand 1215  8:20

Me LMJV

SC SC

Mouroux Collège George Sand 1215 12:40 17:10

Mouroux Boussois Lavoir 1100 12:44 17:14

Mouroux Voisins Lavoir 2208 12:46 17:16

Mouroux Voisins 2207 12:48 17:18

Giremoutiers Mairie 1729 12:52 17:22

Giremoutiers Corbeville 1233 12:53 17:23

Maisoncelles-en-Brie Salle des Fêtes 2115 12:58 17:28

Maisoncelles-en-Brie Place des Lilas 1967 12:59 17:29

La Haute-Maison Église 1345 13:02 17:32

LMMeJV = Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

LMJV = Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me = Mercredi

SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

La Haute-Maison - Eglise <>  Mouroux - Collège George Sand

direction La Haute-Maison - Eglise

direction Mouroux - Collège George Sand


